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Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 27/06/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:45.413
Media del dia 02:00.531
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.201
Tiempo medio grupo prueba 02:02.526
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.477
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.786
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 01:53.361
Tiempo medio grupo medio 01:59.119
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.413
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.691




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
REQUENASANTIES[EBAMNIGARIANQ 01:45.413 | 00:00.000 [ 00:00.000 [ 00:15.118| 00:00.000 | 00:05.278 16
ESCORALMORALESERANASCOJESPUH1:46.661 | 00:01.248 [ 00:01.248 [ 00:13.869 | 00:01.248 | 00:04.029 [ 36
SUBIRECARVAJAL S AdaNzABOR 01:48.156 [ 00:01.494 | 00:02.743 | 00:12.375| 00:02.743 | 00:02.535| 37
SALOMON avanzado 01:48.422 [ 00:00.266 | 00:03.009 | 00:12.108 | 00:03.009 | 00:02.268 | 30
DAVIDSAEZ avanzado 01:48.730 ( 00:00.308 | 00:03.317] 00:11.800 | 00:03.317| 00:01.960| 39
MANOLETE avanzado 01:48.799 [ 00:00.068 | 00:03.385] 00:11.732 | 00:03.385| 00:01.892| 41
MONTESINOSLAURBROMGEFCO 01:49.403 [ 00:00.604 | 00:03.990| 00:11.128 | 00:03.990 | 00:01.288 | 40
MARTINDOCKDAN[EYanzado 01:49.889 [ 00:00.486 | 00:04.476 | 00:10.641 | 00:04.476 | 00:00.801 | 22
SAEZYVES avanzado 01:50.142 [ 00:00.252 | 00:04.728 | 00:10.389 | 00:04.728 | 00:00.549| 41
GARNICAMESAJUANYRNZONIO 01:51.072 [ 00:00.930 | 00:05.659 | 00:09.458 | 00:05.659 | 00:00.381 36
SANTIAGOAGENJQ avanzado 01:51.415 [ 00:00.342 | 00:06.001 | 00:09.116 | 00:06.001 | 00:00.723| 44
TARRASKEVIN avanzado 01:51.516( 00:00.101 | 00:06.103 | 00:09.014| 00:06.103 | 00:00.825 17
PINGU avanzado 01:51.879 [ 00:00.362 | 00:06.465| 00:08.652| 00:06.465 | 00:01.187| 36
RUZORESTALFERNAMIDZhdo 01:51.897 [ 00:00.018 | 00:06.484 | 00:08.634| 00:06.484 | 00:01.205| 36
TONDAHITAJESUS | avanzado 01:51.916 [ 00:00.019 | 00:06.503 | 00:08.614| 00:06.503 | 00:01.225| 37
MOIIAN avanzado 01:51.970 [ 00:00.054 | 00:06.557 | 00:08.560 | 00:06.557 | 00:01.279 5
TOMASMA CIASJOSEAdnGElo 01:52.187 [ 00:00.216 | 00:06.774 | 00:08.344 | 00:06.774 | 00:01.495| 45
GERMANRAYCO | avanzado 01:52.547 [ 00:00.360 | 00:07.134| 00:07.983 | 00:07.134 | 00:01.856| 32
MORALARLIDFULGENGdo 01:52.791 [ 00:00.243 | 00:07.377 | 00:07.740 | 00:07.377 | 00:02.099| 31
BARRYFERNANDEYABRIANFRUCTJOBG3.361 | 00:00.570 [ 00:07.948 [ 00:07.169 | 00:00.000 | 00:05.757| 30
GARCIAALVAREZI) ANdRL 01:53.945 [ 00:00.584 | 00:08.532 | 00:06.585| 00:00.584 | 00:05.173 | 35
SANJUANJAIMEZFR#ddio 01:56.376 [ 00:02.431 | 00:10.963 | 00:04.154| 00:03.015| 00:02.742| 33
RODRIGUEZFERNANiMiZbANUELJESIS6.477 | 00:00.100 [ 00:11.064 [ 00:04.054 | 00:00.000 | 00:11.309| 54
SANCHEZVERAAURIEd® 01:56.693 [ 00:00.216 | 00:11.280 | 00:03.838 | 00:03.331 | 00:02.426 | 22
MIGUELRODRIGUHZ#hi¢2aMANTONICQ 01:58.360 | 00:01.667 [ 00:12.947 [ 00:02.170 | 00:01.883 | 00:09.425| 57
CUMPLIDOGODOY GOMZALO 01:58.433 [ 00:00.072 | 00:13.020 | 00:02.097 | 00:05.072 | 00:00.685| 36
RODRIGUEZCAPARRGSMIGUELJAVIBR:58.705 | 00:00.272 [ 00:13.292 [ 00:01.825| 00:05.344 | 00:00.413 | 29
RAYASORTIZJUANFRANGISCO 01:59.016 [ 00:00.310| 00:13.602 | 00:01.515| 00:13.602 | 00:08.324| 24
SOLEROFERNANDEZintiedidiL ANGEL 01:59.120 [ 00:00.104 | 00:13.707 | 00:01.410 [ 00:02.643 | 00:08.665| 27
ISRAEL medio 01:59.479 | 00:00.358 | 00:14.065| 00:01.052 | 00:06.117 | 00:00.359| 29
VARGASCORTESANHKKIOSE 02:00.772 [ 00:01.293 | 00:15.359 | 00:00.241 | 00:04.295| 00:07.013 | 54
CABOJOHANNES | medio 02:02.240 [ 00:01.467 | 00:16.826 | 00:01.708 | 00:08.878 | 00:03.120| 41
POTRO medio 02:02.807 [ 00:00.567 | 00:17.393 | 00:02.275] 00:09.445| 00:03.687 7
LOPEZESTEVEZCEChhdio 02:03.613 [ 00:00.806 | 00:18.200 | 00:03.081 | 00:10.251| 00:04.493| 31
GOMEZRODRIGUEZ ANTONIOJESUS 02:04.632 | 00:01.018 | 00:19.218 | 00:04.100 [ 00:08.154 | 00:03.154| 49
SANCHEZTORIBIOKe@iENCIO 02:04.659 [ 00:00.027 | 00:19.246 | 00:04.128 | 00:11.297 | 00:05.540 6
ABEJA iniciacion 02:04.728 [ 00:00.069 | 00:19.315| 00:04.197 | 00:08.251 | 00:03.057| 37
WIINBERGEN iniciacion 02:05.605 [ 00:00.876 | 00:20.192 | 00:05.073 | 00:09.128 | 00:02.181 51
DIAZMOLESFRAN(H36aAMIER 02:05.687 [ 00:00.081 | 00:20.273 | 00:05.155] 00:09.209 | 00:02.099| 41
OLEAAGUILARALBRERdi@rion 02:06.346 [ 00:00.659 | 00:20.933 | 00:05.814 | 00:09.869 | 00:01.440| 39
GOMEZPOVEDAJUANKNJIONIO 02:07.627 [ 00:01.281 | 00:22.214 | 00:07.096 | 00:11.150 | 00:00.158 | 52
RUIZCABEZASLUIYRhiciRion 02:09.143 [ 00:01.515| 00:23.729 | 00:08.611 | 00:12.665 | 00:01.356 | 47
GALDRANMORENQ MicVasRA 02:09.216 [ 00:00.072 | 00:23.802 | 00:08.684 | 00:12.738 | 00:01.429| 36
NAVARROLOPEZR Ainclicion 02:09.896 [ 00:00.680 | 00:24.483 | 00:09.365| 00:13.419 | 00:02.110| 38
PEREZVALEROSOL|Uiciacion 02:11.833 [ 00:01.936 | 00:26.420| 00:11.302 | 00:15.356 | 00:04.047 | 49
OLEAAGUILARSERGilf2iacion 02:13.292 [ 00:01.458 | 00:27.879 | 00:12.760 | 00:16.815| 00:05.505| 40
ALCALDEGARCIAHRANAESEOMARTIDR:15.440 | 00:02.148 [ 00:30.027 [ 00:14.909 | 00:18.963 | 00:07.654| 48
BORJARUIZPINO | iniciacion 02:16.577 | 00:01.136 | 00:31.164 | 00:16.046 | 00:20.100| 00:08.791 31
VEASPEREZDETUDELRAMINMARRO | 02:25.400 | 00:08.823 [ 00:39.987 [ 00:24.869 | 00:28.923 | 00:17.614| 46
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